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Nasz znak: NZ-6100/01/20- 3KW Gdynia, 29.01.2020

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwa: Dostawa
wielozadaniowego statku ratowniczego dla Morskiej Stuzby Poszukiwania i Ratownictwa,
ogloszenie o zamdwieniu opublikowane w DUUE dn. 03.01.2020 r. pod nr 2020/S 002-
001255, znak postepowania: NZ-ER/II/PN/01/20

Odpowiedzi na pytania: cz. 2, zmiana tres$ci SIWZ

Morska Stuzba Poszukiwania i Ratownictwa, dziatajac jako Zamawiajacy w niniejszym
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego informuje, Ze w postepowaniu wptynety
zapytania, ktore wraz z kolejno nadanymi nr i odpowiedziami zamieszczono ponizej.

Pytanie 3

Zamawiajgcy w zataczniku nr 1 do SIWZ, punkt 07.4, podpunkt 5., akapit xx. napisat:

- Aparaty oddechowe z pelna ochrong twarzy, przenosne

- Kaski z ostong twarzy wyposazone w system komunikacyjny

Czy zamawiajacy zezwoli na zmiane tre$ci OPZ wymagajac jednie bardziej zaawansowane
technicznie rozwiazanie - systemu komunikacyjnego zastosowanego w masce petno twarzowej
aparatu powietrznego, podnoszacego jakos¢ dzwieku i komfort pracy ratownikéw wzgledem
systemu pod hetmowego?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie wskazane w pytaniu.

Pytanie 4

Zamawiajacy w zataczniku nr 1 do SIWZ, punkt 07.4, podpunkt 5., akapit xx. napisat:

- Respiratory z maska petno twarzowg

Czy zamawiajgcy ma na my$li butlowy aparat ucieczkowy z maska petno twarzowa lub czy moze
wskazac zastosowanie ww. respiratora?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Wymadg zamawiajgcego dotyczy aparatéw ucieczkowych z masg petno twarzowg

Pytanie 5

Zamawiajacy w zalgczniku nr 1 do SIWZ, punkt 07.4, podpunkt 5., akapit xx. napisat:

- Maski filtracyjne, pochtaniacze pytu wiloséci 100 szt.

Idea filtropochtaniaczy jest filtracja pyléw oraz pochtanianie substancji niebezpiecznych.
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Wazwigzku z powyiszym czy zamawiajacy wymaga zaoferowania jedynie masek
przeciwpytowych?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga dostawy filtropochtaniaczy

Pytanie 6 (zestaw pytan oznaczonych kolejno lit.)
W ramach okretowego systemu wykrywania skazen chemicznych i alarmowania, prosimy
o podanie nastepujacych odpowiedzi / informacji:

a) czy produkty posiadajace dopuszczenia innego niz PRS Towarzystwa Kwalifikacyjnego
(np. DNV-GL) moga by¢ uzyte w przedmiotowym zadaniu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy bedzie uznawal $wiadectwa Kklasyfikacyjne dopuszczone przez kazda Uznana
Organizacje (towarzystwo klasyfikacyjne), przy czym oczekiwane bedzie przeniesienie uznania
na towarzystwo klasyfikacyjne, pod nadzorem ktoérego statek bedzie zbudowany.

b) jakie sg nazwy substancji chemicznych podlegajacych ciggtemu monitoringowi ? Prosba
o podanie wymaganej technologii i zakreséw pomiarowych (w ppm/%obij.).

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy na obecnym etapie realizacji projektu nie jest w stanie poda¢ nazw substancji
podlegajacych ciagtemu monitoringowi. Idea funkcjonowania systemu wykrywania i identyfikacji
skazenn atmosfery zostala przez Zamawiajacego opisana w postaci wymagan funkcjonalnych.
Generalnie dotyczy to mozliwosci wykrycia jak najwiekszej liczby substancji i okreslenia stezenia
wykrytej substancji w celu identyfikacji zagrozenia. Lista substancji wykrywalnych okreslajaca
zdolnosé, czy tez efektywnos¢ systemu bedzie przedmiotem uzgodnien na etapie projektu
klasyfikacyjnego.

c) jaka jest liczba i typy prognozowanych punktéw pomiarowych w poszczegdlnych obszarach
detekeji ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy dla stacjonarnej instalacji wymaga nie mniej niz 4 punktéw pomiarowych w strefie
,0" oraz minimum jednego punktu pomiarowego w strefie wlotu powietrza do systemu
filtrowentylacji.

d) opis oraz lokalizacja stref wybuchowosci (jaki ATEX powinny spetniac?)

Odpowiedz Zamawiajacego:
Lokalizacja stref wybuchowo$ci oraz jej opis beda przedmiotem projektu klasyfikacyjnego.

e) liczba, lokalizacja i rodzaj sygnalizatordw z podziatem na wyk. Ex oraz non Ex

Odpowiedz Zamawiajacego:

Rozwigzanie do zaproponowania przez wykonawce, dostawce sytemu

f) przedstawi¢ matryce przyczynowo skutkowa dla systemu detekcji gazowej (logika
funkcjonowania systemu Gas Detection System)

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Wymaganiem minimalnym Zamawiajacego jest generowanie alarmdéw oraz automatyka zwigzana
z odcinaniem urzadzen non EX, zamykaniem cytadeli, uruchomieniem systemu filtrowentylacji
oraz przejscie urzadzen napedowych statku w tryb pracy okre$lany jako ,gazoszczelny”.
Pozostale do zaproponowania przez wykonawce, dostawce sytemu na etapie projektu
klasyfikacyjnego.

Pytanie 7 (zestaw pytan oznaczonych kolejno lit.)
System poboru probek powietrza (Samplig Unit):

a) podac substancje chemiczne, spodziewane w obszarach poboru prébek

Odpowiedz Zamawiajacego:

Orientacyjnie morzem transportowanych jest okoto 10.000 substancji chemicznych. Zamawiajgcy
oczekuje, ze w bazie danych systemu wykrywania skazen bedzie znajdowata sie przyblizona
liczba substancji.

b) poda¢ sumaryczng liczbe punktow poboru probek wraz z przyblizonymi odlegto$ciami
od gtownego systemu analitycznego

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga minimum pieciu punktéw poboru probek oraz racjonalnych rozwigzan
w odniesieniu do lokalizacji gldwnego systemu analitycznego. Szczegbétowe informacje powinny
by¢ dostepne na etapie projektu klasyfikacyjnego.

c) czy system powinien by¢ niezalezny i autonomiczny ? Czy dane z tego systemu powinny
by¢ transferowane do okretowego systemu wykrywania i alarmowania. Jesli TAK, prosimy
o zdefiniowanie rodzaju komunikacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga kompletnych rozwiazan w odniesieniu do systemu pobierania probek oraz
systemu wykrywania skazen i alarmowania funkcjonujacych jako zintegrowana cato$¢. Kwestie
niezaleznoéci czy autonomiczno$ci systemow pozostaja w gestii wykonawcy i dostawcow
wyposazenia. Zamawiajacy bedzie jednak wymagat, aby w przypadku dwoéch dostawcow dostawa
systemu podrzednego zostala zrealizowana zgodnie z wymaganiami systemu nadrzednego.

Pytanie 8
Proponujemy zmniejszenie gwarancji wykonania do 2% wartoSci zamoOwienia, zamiast
proponowanych 5 % (Par 5 umowy)

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy ponownie przeanalizowal kwestie wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy i ustala jg na poziomie 3,5%. W powyzszym zakresie wprowadza zmiane tresci Rozdziatu
XV SIWZ, Wymagania dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, poprzez:

Dotychczasows tresé:

~Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana, zobowiqzany bedzie do wniesienia zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy (...) w wysokosci 5% ceny catkowitej brutto podanej w ofercie”
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Otrzymuje brzmienie:

~Wykonaweca, ktérego oferta zostanie wybrana, zobowigzany bedzie do wniesienia zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy (...) w wysokosci 3,5% ceny catkowitej brutto podanej w ofercie.”

W powyzszym zakresie zmianie ulega takze tres¢ zat. nr 11 do SIWZ - wzdr umowy.

Pytanie 9
Brakuje opisu jasnej procedury przeprowadzenia prob statku; dlatego sugerujemy uwzglednienie
takiej procedury.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Opisalismy w OT mozliwie jak najbardziej szczegétowo wymagania/procedure dotyczacy
prob/testow. Odwotujemy Panstwa do powyzszego dokumentu, do stron 18 i 19. Na obecnym
etapie, bez wiedzy dotyczacej zamontowanych urzadzen wiekszy stopien uszczegétowienia nie
jest mozliwy, a wrecz rodzitby dodatkowe pytania i spory. Jednoczesnie, pragniemy zwrocic
Panstwa uwage na zapisy dotyczace udziatu przedstawicieli producentow, Klasy i Zamawiajacego
oraz koniecznos$ci uzyskania odpowiednich zatwierdzen przez Zamawiajacego, towarzystwo

klasyfikacyjne czy inne statutowe urzedy.

Pytanie 10

Czy mogliby panstwo doradzi¢ jak mozna dosta¢ sie na liste preferowanych dostawcow
wyposazenia nawigacyjnego, komunikacyjnego, radiokomunikacyjnego, systemu monitoringu
oraz automatyzacji?

Jesteémy zainteresowani zloZeniem oferty czesciowej na powyzej wymienione wyposazenie i
byliby$my wdzieczni za odpowiedz.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy okreslit w zal. nr 1 do SIWZ - Opis techniczny — opis przedmiotu zamdéwienia,
a zaoferowana realizacja musi wypetnia¢ jego wymogi. Zamawiajgcy nie dopuszcza w niniejszym
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia, ztozenia Zamawiajagcemu oferty czeSciowej. Lista
wykonawcéw, ktérzy ztoza w terminie wskazanym w SIWZ oferty, zostanie upubliczniona
niezwlocznie po otwarciu ofert. Zamawiajacy nie posredniczy w kontaktach pomiedzy
ewentualnymi wykonawcami oraz ewentualnymi podwykonawcami zadania.

Dodatkowo Zamawiajacy wskazuje, iz w zaKresie kryterium oceny ofert - powierzchnia
pokladu roboczego, punkty beda przyznawane wg wartosci zaokraglonych do dziesigtych
czesci catosci.

Maciei Zawadzk
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